

Vagn Scheffmann, Holbæk ApS

Ejlstrupvej 22

4390 Vipperød

CVR-nummer 87895610

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *4/10* 2022



Helle Øhlenschlæger Thomassen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Aktiver | 8 |
| Passiver | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Vagn Scheffmann, Holbæk ApS
Ejlstrupvej 22
4390 Vipperød

Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 87895610
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Helle Øhlenschlæger Thomassen

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 237 TDKK mod 92 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 2.424 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| | | 2021/22 | 2020/21 |
|------|---|----------------|------------|
| Note | Resultatopgørelse | DKK | 1.000 DKK |
| | Perioden 1. juli - 30. juni | | |
| | Bruttofortjeneste | 637.283 | 420 |
| 1 | Personaleomkostninger | -108.807 | -63 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -169.033 | -167 |
| | Resultat før finansielle poster | 359.443 | 191 |
| | Finansielle omkostninger | -55.428 | -73 |
| | Resultat før skat | 304.015 | 118 |
| | Skat af årets resultat | -66.881 | -26 |
| | Årets resultat | 237.134 | 92 |
| | Forslag til resultatdisponering: | | |
| | Foreslået udbytte | 0 | 113 |
| | Overført resultat | 237.134 | -21 |
| | Resultatdisponering i alt | 237.134 | 92 |

| Note | Balance | 2021/22 DKK | 2020/21 1.000 DKK |
|-----------------------------|---|------------------|----------------------|
| Aktiver pr. 30. juni | | | |
| | Grunde og bygninger | 4.390.351 | 4.559 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 10.000 | 10 |
| | Materielle anlægsaktiver | 4.400.351 | 4.569 |
| | Deposita | 17.965 | 17 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 17.965 | 17 |
| | Anlægsaktiver i alt | 4.418.316 | 4.587 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 55.451 | 55 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 11.475 | 11 |
| | Tilgodehavender | 66.926 | 66 |
| | Likvide beholdninger | 787.814 | 400 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 854.740 | 466 |
| | Aktiver i alt | 5.273.055 | 5.053 |

| Note | Balance | 2021/22 DKK | 2020/21 1.000 DKK |
|------|--|------------------|----------------------|
| | Passiver pr. 30. juni | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| | Overført resultat | 2.299.110 | 2.062 |
| | Foreslået udbytte | 0 | 113 |
| | Egenkapital i alt | 2.424.110 | 2.300 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 126.372 | 136 |
| | Hensatte forpligtelser | 126.372 | 136 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 0 | 24 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 20 |
| | Selskabsskat | 67.626 | 24 |
| | Anden gæld | 464.722 | 434 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.170.225 | 2.115 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 2.722.573 | 2.617 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 2.722.573 | 2.617 |
| | Passiver i alt | 5.273.055 | 5.053 |
| 3 | Eventualforpligtelser | | |
| 4 | Kontraktlige forpligtelser | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitalopgørelse

| Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK | Overført resultat 1.000 DKK | Foreslået udbytte 1.000 DKK | I alt 1.000 DKK |
|-----------------------------|---|-----------------------------------|-----------------------------------|--------------------|
| Perioden 1. juli - 30. juni | | | | |
| Saldo primo | 125 | 2.062 | 113 | 2.300 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -113 | -113 |
| Årets resultat | 0 | 237 | 0 | 237 |
| Egenkapital ultimo | 125 | 2.299 | 0 | 2.424 |

| Noter | 2021/22 | 2020/21 |
|------------------------------------|----------------|-----------|
| | DKK | 1.000 DKK |
| 1 | | |
| Personaleomkostninger | | |
| Løn og gager | 105.000 | 60 |
| Øvrige personaleomkostninger | 3.807 | 3 |
| Personaleomkostninger i alt | 108.807 | 63 |

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en lejeforpligtelse på 6 måneder, svarende til i alt TDKK 28.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst ejerpantebreve på i alt 29 TDKK i ejendommen i Holbæk, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.602 TDKK.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev på 800 TDKK, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.602 TDKK.
